УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Сайпулаеве С.С.

1. В соответствии с пунктом 2 статьи б Закона Республики Дагестан

от 8 апреля 2008 г. № 18 «О государственных должностях Республики

Дагестан» освободить Сайпулаева Саадулу Сайпулаевича от исполнения

обязанностей полномочного представителя Главы Республики Дагестан в

северном территориальном округе Республики Дагестан по собственному

желанию.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкал

УПРАВЛЕНИЕ

делопроизводства

15 ноября 2018 года

№151

Глава

ублики Дагестан В. Васильев